## IV.

[(\*) Constat, Hier. Amatium, Biblioth. Chisiana praefectum, et nuperrimum Longini Editorem Benj. Weiskium, contrariam vulgo receptae sententiam tueri, censentes auctorem libri περὶ ὑψους non esse Longinum, de quo Ruhnkenius hic disputavit, sed alium excellentioris ingenii et doctrinae hominem, qui Augusti fere vixerit aetate: movit eos potissimum inscriptio Codicis Vaticanani, Διονυσίου ἦ Δογγίνου. Vid. Ed. Weiskii, Praef. p. xvii et xxiv. Annot. p. 213—218. Add. p. 634. Quod ut commemorandum h. 1, videbatur, sic dijudicandum doctioribus relinquimus.]

IV. p. 435. qua Longinum nepotem facit Cassii Longini apud Plutarch. Symp. IX. 1. quamvis contextus facile doceat, illum Longinum, non Graecum, sed unum quem e proceribus Romanis fuisse. Et quoniam de Longini nomine dicere coepimus, hoc quoque notandum videtur, eum nunquam simpliciter *Dionysii*, semel *Dionysii Longini*, bis terve *Cassii Longini*, plerumque uno *Longini* nomine laudari. Quam observationem si quis minutam et contemnendam dicat, is sciatur, eam mox nobis in gravioribus profuturam.

## §. III.

Quo anno Longinus natus sit, nemo commemoravit, satis habentibus antiquis scriptoribus, tempus, quo sumimam ingenii gloriam attigisset, designare. Photius Bibl. Cod. CCLXV. p. 1470. ἐπὶ Κλαυδίου δὲ Λογγῖνος ἥκιμαξε. Georg. Syncellus Chron. p. 384. ἐφ' οὐ (Αύρηλιανοῦ) φασὶ Φιλόστρατον τὸν Ἀθηναῖον ιστοριογράφον, καὶ Λογγῖνον ἀκμάσαι. Sed quid natalem diem annumve scire attinet, cum actas ejus satis certis et perspicuis indicis teheatur? Nam si magistrum viginti annis discipulo Porphyrio, qui A. C. 233. natus est, grandiorem fuisse ponamus, natalis ejus incidit in A. C. 213. vixitque adeo Longinus sexaginta annos, quoniam certum est, eum A. C. 273. periisse. Non minus incertus est ejus locus natalis. Abr. Sellerus Ant. Palmyr. p. 288. Palmyrenum esse suspicatur; Syrum vel Emisenum Gabriel de Petra, cui Holstenius de Vita Porphyr. cap. 5. ac-

cedere videtur; Pamphylium Langbaenius, quippe Dionysium Longinum perperam confundens cum Dionysio Phaselite. Syrum viri docti Longinum faciunt hoc argumento, quod mater Syra fuit, et quod ex Vopisco in Aurelian. 30. sibi collegisse visi sunt, Longinum Syriacae linguae peritum fuisse. At scierit Syriace, nihil impedio: quamvis id ex ambiguo Vopisci loco vix intelligi possit: num idcirco statim in Syria natus putandus est? Ejus enim linguae vel a matre in Graecia, vel a Palmyrenis, apud quos postea vixit, discendae facultatem habuit. Evidem multo pronior sim in sententiam Jo. Jonsii de Script. Hist. Phil. III. 14. Athenas Longino patriam tribuentis. Hic certe ejus avunculus, Phronto, Emissenus, ex cuius sorore Phrontonide natus est Longinus, artem rhetoriciam docebat. Qua de re egregius est locus Suidae: Φρόντων Ἐμισηνὸς, ῥήτωρ, γεγονὼς ἐπὶ Σευῆρου τοῦ Βασιλέως ἐν Ρώμῃ· ἐν δὲ Ἀθήναις ἀντεπαίδευστε Φιλοστράτῳ τῷ πρώτῳ, καὶ Ἀψίνῃ τῷ Γαδαρεῖ. ἐτελεύτησε δὲ ἐν Ἀθήναις, περὶ ξ' ἔτη γεγονὼς· καὶ ἀδελφῆς Φροντανίδος παιδα ὅντα Λογγίνου τὸν Κριτικὸν επιχρονόμονον κατέλιπεν. ἔγραψε δὲ συχνὸς λόγους. Hunc Phrontonem, Graecum rhetorem, Langbaenius et alii, qui Longini vitam enarrarunt, errantem ducem, Jo. Rualdum in Plutarchi Vita cap. 5. secenti, temere confuderunt cum oratore Romano, M. Cornelio Frontone, M. Antonini Philosophi in Latinis literis magistro, de quo vide Capitolin. in M. Anton. 2. Quem errorem, nuper etiam repetitum ab historiae philosophicae compilatore (\*) T. II. p. si-